様式第2号(第5条関係)

	受付日
	令和　　年　　月　　日
	受付番号
	第　　　　　号

	排水設備等新設(増築・改築)確認申請書
令和　　年　　月　　日
　　松前町下水道事業
　　松前町長　田中　浩介　殿
住所
申請者
氏名　　　　　　　　印
(電話　　　　　　　　　　)
住所
指定工事店
氏名　　　　　　　　印
(電話　　　　　　　　　　)
　下記のとおり排水設備の新設(増築・改築)をしたいので、確認下さるよう申請します。

	設置場所
	　松前町大字

	敷地面積
	　　　　　m2、建物面積　　　　　m2、排水人口　　　　　人

	着工予定年月日
	　令和　　年　　　月　　　日

	完成予定年月日
	　令和　　年　　　月　　　日

	添付書類
	　1　見取図、平面図、縦断図、構造詳細図
　2　他人の土地及び建物を使用する場合(同意書)

　3　他人の排水施設を使用する場合(同意書)

	課長
	課長補佐
	係長
	係

	確認年月日及び番号
	令和　　年　　　月　　　日
	第　　　　　号

	指示事項